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11 §
Yksikönjohtajan päätös vahingonkorvausasiassa, autovaurio Turu-
mankadulla 14.10.2023

HEL 2023-014129 T 03 01 00

Päätös

Staran kaupunkitekniikan ylläpidon yksikönjohtaja päätti hyväksyä haki-
jan vahingonkorvausvaatimuksen ja korvata vahingosta 206,20 euroa 
hakijan ilmoittamalle pankkitilille alla mainituin perusteluin.

Päätöksen perustelut

Kuvaus vahingosta ja vaatimus

Hakija on esittänyt kaupungille 4.11.2023 vahingonkorvausvaatimuk-
sen, jonka mukaan hakijan ajoneuvo oli pysäköitynä pysäköintiruudus-
sa toinen vasemmalta, Saaristolaivastonkadun ja Turumankadun ris-
teyksessä. Hänen autonsa vaurioitui 14.10.2023 kello 21:00 Turuman-
katu 26 kohdalla, koska betoniporsaassa kiinni ollut liikennemerkki kaa-
tui tuulessa auton päälle/kylkeen aiheuttaen naarmuja autoon sekä 
halkeaman kuljettajan puoleiseen ikkunaan. Halkeama levisi myöhem-
min koko ikkunan leveydelle.

Hakija on ilmoittanut kyltin heiluneen jo aikaisemmin ja kaatuneen sil-
loin poispäin pysäköidyistä autoista. Hakija kertoo ilmoittaneensa kyltin 
huonosta kiinnityksestä jo kesäkuussa huoltoyhtiöön, joka on vuokran-
nut kyseisen pysäköintipaikan hakijalle. Lisäksi hän on tehnyt ilmoituk-
sen Helsingin kaupungille. Hakijan mielestä pysäköintikyltin kiinnitys 
kuuluu kaupungille, koska vahinko on aiheutunut liikennemerkin huo-
nosta kiinnityksestä.

Hakija on yksilöinyt korvausvaateen ja hakee vahingosta vakuutuksen-
sa omavastuuosuudesta 200 euroa ja bussilipuista 6,20 euroa. Kor-
vausvaade on kokonaisuudessaan 206,20 euroa. Hakija on toimittanut 
kustannuksista tarvittavat kuitit ja selvitykset.

Asiassa saadut tiedot ja selvitykset

Staran työnjohdolta saadun selvityksen mukaan liikennemerkki asen-
nettiin jalustaan eli betoniporsaaseen tilapäisesti vuoden 2022 aikana 
ja tarkoituksena oli asentaa se kiinteään jalustaan keväällä 2023. To-
dellisuudessa merkit asennettiin kiinteään jalustaan loka – marras-
kuussa 2023 Staran toimesta.

Yhteenveto ja johtopäätökset
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Pelkkä vahinkotapahtuma ei yksinään aiheuta kaupungille korvausvas-
tuuta. Vahingonkorvausvastuu perustuu lähtökohtaisesti tuottamuk-
seen, eli kunnossapitovelvollisen on vahingonkorvausvastuun syntymi-
seksi täytynyt syyllistyä johonkin laiminlyöntiin, huolimattomuuteen tai 
virheelliseen menettelyyn. Lisäksi edellytetään, että toiminnan tai lai-
minlyönnin ja syntyneen vahingon välillä on syy-yhteys.

Edellä esitetyin perustein Stara katsoo, että kyseinen vahinko on aiheu-
tunut Staran toiminnasta ja tässä kyseisessä tapauksessa Stara on 
korvausvelvollinen.

Lisätiedot
Maarit Viinanen, projektisuunnittelija, puhelin: 310 29129

maarit.viinanen(a)hel.fi
Ville Alatyppö, yksikönjohtaja, puhelin: 310 39943

ville.alatyppo(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliikelaitoksen johtokunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 11 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin rakentamis-
palveluliikelaitoksen johtokunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Ville Alatyppö
yksikönjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 05.03.2024.


